170.  Ughell. tom. 1 in Episc. Militens. num. 16.

171.  Chioc. tom. 4 de Regio exequatur.

172.  Tit. de Administr. rerum Eccl. post mortem Praelator.

173.  Matth. Paris Hist. Ang. in
Henrico III fol. 597 edit. Paris. et ex libro additamentorum
cuso post dict. Hist. fol. 125 et 126. Quod si videtur absonum
Apostolicae Sedi, contentus est Dominus Rex illo jure
in praedictis vacantibus, quo utitur Rex Franciae, et Angliae
in Ecclesiis vacantibus Regni sui.

174.  Raynald. Ann. Eccl. ad ann. 1253 n. 3 et ann. 1265.
Custodia Ecclesiarum earundem libere remanente penes personas
Ecclesiasticas, juxta Canonicas Sanctiones.

175.  Bulla Adriani apud Capecelatr. histor. Neap. lib. 2.
Habebit Romana Ecclesia, quae habet in aliis partibus Regni
nostri, excepta appellatione.

176.  Cap. 1 de Eccles. aedific.

177.  V. Il Trattato delle materie Beneficiarie attribuito al
P. Paolo Sarpi Servita.

178.  Pallav. Istor. del Concilio di Trento, l. 1 c. 25.

179.  Pallav. l. 1 c. 8 et 16.

180.  Pallav. lib. 8 cap. 12.

181.  Pallav. lib. 2 cap. 6.

182.  Loyseau des Sign. et Justic. Eccl. cap. 15.

183.  Chioc. M. S. giuris. tom. 10.

184.  Chioc. loc. cit.

185.  Pragm. 1 de Clericis, seu Diaconis salvaticis.

186.  Chioc. loc. cit.

187.  Pragm. 4 de Clericis seu Diaconis salvaticis.

188.  Chioc. M. S. giurisd. tom. 10 de Immunit. Cleric.

189.  Chioc. M. S. giurisd. tom. 3.

190.  Cap. Novit. de Judic.

191.  Cap. 3 do For. compet.

192.  Can. 41 § item cum David
caus. 2 qu. 7. Nathan cum David redarguit, suum est
executus officium, in quo erat Rege superior: non usurpavit
Regis officium, in quo erat Rege inferior. Monuit eum, ut
per poenitentiam peccata sua expiaret; non autem tulit in
eum sententiam qua tanquam adulter, et homicida morti
adjiceretur.

193.  Loyseau l. c.

194.  V. Chioccar. M. S. giurisd. tom. 15.

195.  Ostiens. in Summa tit. de foro compet.

196.  Vien allegato nel cap. per venerabilem, Extr. qui filii
sint legit.

197.  Cap. Raynutius. Extr. de testamentis.

198.  cap. licet, Extr. de foro compet.

199.  Loyseau l. c.

200.  For. Judic.
lib. 2 tit. 1 l. 22 et ibi Villad. n. 8. Rov. Pragmat. 2 et 3
de suspic. offic.

201.  Rit. 265.

202.  Pragm. 2 de suspic. offic.

203.  Caravita Rit. 265 nu. 2.

204.  Pragm. 3 de suspic. offic.

205.  Cap. ex parte de foro
compet. Cap. nuper de donat. inter vir. et uxor.

206.  V. Chiocc. M. S. giurisd. t. 5.

207.  Cassiod. lib. 7 cap. 46.

208.  Conc. Trid. sess. 24 can. 12.

209.  Oldrad. cons. 124.
Petr. Barbos. ad lib. 2 § legatis, D. de Judic. Farinac. in
prax. crim. q. 7 num. 17.